



Rada Miasta Lublin



Komisja Sportu, Turystyki i Wypoczynku

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 1650; fax: 81 466 1651
e-mail: rada_miasta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

BRM-III.0014.8.3.2013

Lublin, dnia 2013.03.18

Pan
Piotr Kowalczyk
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Uprzejmie informuję o ustaleniach, przyjętych przez **Komisję Sportu, Turystyki i Wypoczynku** na posiedzeniu w dniu **26 lutego br.**, w związku z realizacją poniższego punktu porządku posiedzenia:

- 1. Prezentacja projektu "Miejskie centrum do uprawiania japońskich sztuk i sportów walki" oraz programu VII Pucharu Świata w Karate Tradycyjnym, który odbędzie się w dniach 15-16 czerwca 2013r. w Lublinie.**

Prezentacji projektu „Miejskie centrum do uprawiania japońskich sztuk i sportów walki” które miałyby powstać w Lublinie, tak w formie multimedialnej jak też słownej dokonały osoby bezpośrednio zainteresowane, a w szczególności Prezes Lubelskiego Związku Karate Tradycyjnego Pan Andrzej Maciejewski oraz Prezes Polskiego Związku Karate Tradycyjnego Pan Włodzimierz Kwieciński.

Po przedstawieniu projektu architektonicznego centrum, Panowie Prezesi przybliżyli w swych wypowiedziach ideę i potrzebę utworzenia takiego ośrodka w Lublinie, a także wraz z Panem Tomaszem Karskim lekarzem ortopedą podkreślali pozytywny wpływ wschodnich sztuk walki na kształtowanie właściwych postaw u młodych ludzi i ich znaczący wpływ na zdrowie, w tym zapobieganie wadom postawy. Swoje poparcie dla tej pięknej inicjatywy wygłosił również przedstawiciel Fundacji F.Chopina Pan Marian Ciechoński.

Prezes Lubelskiego Klubu Karate Tradycyjnego Pan Andrzej Maciejewski przekazał na ręce Dyrektora Wydziału Sportu UM Lublin Pana Jakuba Kosowskiego, Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Wypoczynku RM Lublin Pani Beaty Stepaniuk oraz Dyrektora Departamentu Kultury, Edukacji i Sportu Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie Pana Mirosława Korbuta listy intencyjne w sprawie udzielenia przez miasto wsparcia w realizacji projektu, z prośbą o ich przekazanie Prezydentowi Miasta Lublin, Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin oraz Marszałkowi Województwa Lubelskiego.

Pan Prezes A.Maciejewski przedstawił również w ogólnym zarysie zamierzenia dotyczące planowanych na ten rok w Lublinie wydarzeń sportowych, a przede wszystkim odbywającego się w dn. 15-16 czerwca br. VII Pucharu Świata w Karate Tradycyjnym.



Panowie Prezesi odpowiedzieli także na pytania dotyczące przewidywanych źródeł sfinansowania budowy centrum oraz sposobu jego ocieplenia. Wszyscy biorący udział w dyskusji podkreślali swoje wsparcie dla realizacji tak pięknej inicjatywy jak „Miejskie centrum do uprawiania japońskich sztuk i sportów walki”, dając za przykład podobny, istniejący już ośrodek „Dojo – Stara Wieś”.

Komisja zapoznała się z projektem centrum. Poinformowano również o złożonej już na ręce Prezydenta Miasta interpelacji radnych w tej sprawie.

Przewodnicząca Komisji

Beata Stepaniuk